
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 
 

 

SPH 2563/2023 

vztah k ID RS 10449040 

ID RS            

 

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 
 

 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 

Zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Vladimírem Sonntagem, ředitelem 

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

plátce DPH 

 (dále jen „Správa“) 

 

a 

 

UNIJOB s.r.o. 

se sídlem: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 27201554 

DIČ: CZ27201554 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 104044 

plátce DPH 

(dále jen „dodavatel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě vzájemného konsensu o všech níže 

uvedených ustanoveních a v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,  

tuto 

dohodu o narovnání 

(dále jen „dohoda“) 

 

http://www.hrad.cz/


2 

 

Článek I 

Předmět dohody 

1. Účastníci této dohody prohlašují, že mají mezi sebou uzavřenou Rámcovou dohodu o 

dočasném přidělení zaměstnanců č.j. SPH 2536/2019 ze dne 31.12.2019, ve znění 

pozdějších dodatků (dále jen „rámcová dohoda“), na základě níž, resp. jednotlivých 

dílčích objednávek Správy adresovaných dodavateli, dodavatel poskytuje zajištění 

dočasně přidělených zaměstnanců – zejména nikoliv však výhradně zaměstnance pro 

stěhovací práce, kustodní práce, úklidové práce apod. 

2. Účastníci této dohody prohlašují, že dodavatel pro Správu provedl následující plnění, a to 

- v měsíci říjnu 2023 zajistil dočasné přidělení zaměstnanců na kustodní práce a práce 

pokladní – informátora (blíže samostatné spisy č.j. SPH 2428/2023 a SPH 2421/2028) 

3. Dodavatel tak poskytl Správě plnění v celkové ceně 409.702,- Kč bez DPH (slovy: 

čtyřistadevěttisícsedmsetdvě koruny české). DPH bude uplatněno v souladu s platnými 

právními předpisy. 

4. Uvedené plnění nebylo ze strany Správy objednáno v souladu s uzavřenou rámcovou 

dohodou, proto účastníci této dohody přistoupily k uzavření dohody tak, aby dodavatelem 

poskytnuté plnění mohlo být Správou řádně uhrazeno. 

5. Celková cena poskytnutého plnění bude Správou uhrazena na základě daňového dokladu 

vystaveného dodavatelem.  

Daňový doklad bude vystaven se všemi zákonnými náležitostmi, včetně uvedení čísla účtu 

používaného pro ekonomickou činnost dodavatele, na který má být platba poukázána a 

který je zároveň registrován v Registru plátců DPH dle § 96 zákona o DPH. Splatnost 

daňového dokladu se stanovuje na 21 dní od doručení Správě. Pokud nebude daňový 

doklad splňovat zákonné náležitosti včetně čísla účtu používaného pro ekonomickou 

činnost registrovaného v Registru plátců DPH, má Správa právo na jeho vrácení, přičemž 

splatnost nového daňového dokladu bude opět stanovena na 21 dní. Cena bude uhrazena 

bankovním převodem na účet dodavatele uvedený na daňovém dokladu, který je zároveň 

registrován v Registru plátců DPH. Vzhledem k tomu, že dodavatel je plátcem DPH, tak 

Správa není oprávněna uhradit cenu plnění na jiný bankovní účet než ten, který je 

registrován v Registru plátců DPH. 

V případě, že se bude jednat o poskytnutí činností podléhajících režimu přenesení daňové 

povinnosti dle § 92e zákona o DPH, je dodavatel povinen tuto skutečnost u jednotlivých 

činností uvést společně s přesnou identifikací číselného kódu činnosti dle klasifikace 

produkce CZ-CPA 41-43. V takovém případě dodavatel uvede základ daně a její výši, 

kterou odvádí dodavatel a základ daně a její výši, kterou odvádí Správa. 

6. Účastníci této dohody shodně prohlašují, že uhrazením ceny dle této dohody budou mezi 

nimi vypořádány veškeré závazky a pohledávky vyplývající z poskytnutého plnění 

specifikovaného v odst. 2 tohoto článku. 

7. Daňový doklad vystavený v elektronické podobě přijme Správa na e-mail posta@hrad.cz, 

popř. zasláním do datové schránky. 

 

Článek II 

Závěrečná ujednání 

1. Dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech. Po podpisu obdrží Správa dva stejnopisy a 

dodavatel jeden stejnopis. 



3 

 

2. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti pak dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. 

3. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou účastníků. 

4. Účastníci této dohody se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 

svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez jeho předchozího 

písemného souhlasu a ani tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění 

podmínek této dohody, a to po celou dobu trvání dohody i po jejím skončení, a to až do 

doby, než se tyto informace stanou obecně známé. To neplatí v případě, kdy Správě 

vznikne povinnost výše uvedené informace poskytnout podle obecně závazných právních 

předpisů, a dále, bude-li o tyto informace požádána svým zřizovatelem. Účastníci této 

dohody sjednávají, že dohoda v uvedeném znění, může být kterýmkoliv účastníkem této 

dohody zveřejněna v souladu s platnými právními předpisy. 

  

V Praze dne  V Praze dne 

 

 

 

 

………………………………… ………………………………… 

 xxxxxxxxxxx Vladimír Sonntag 

 xxxxxxxxxx ředitel 

 UNIJOB s.r.o. Správa Pražského hradu 

  

 


